

Certus Forsikringsagentur ApS

Agtrupvej 2 F, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 88 35 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Kenny Ahrenkiel Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Certus Forsikringsagentur ApS
Agtrupvej 2 F
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 88 35 60
Stiftet: 30. august 2011
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
7. regnskabsår

Direktion

Kenny Ahrenkiel Andersen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formidling af forsikringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.993.061 kr. mod 701.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 666.426 kr. mod -434.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.993.061	701.252
1 Personaleomkostninger	-1.122.518	-1.219.147
Driftsresultat	870.543	-517.895
Øvrige finansielle omkostninger	-11.406	-33.617
Resultat før skat	859.137	-551.512
2 Skat af årets resultat	-192.711	117.314
Årets resultat	666.426	-434.198
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	666.426	0
Disponeret fra overført resultat	0	-434.198
Disponeret i alt	666.426	-434.198

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.425	331.048
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.000	0
Udsudte skatteaktiver	0	188.575
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	23.122
Andre tilgodehavender	136.818	274.304
Tilgodehavender i alt	<u>720.243</u>	<u>817.049</u>
Likvide beholdninger	<u>315.716</u>	<u>171.106</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.035.959</u>	<u>988.155</u>
Aktiver i alt	<u>1.035.959</u>	<u>988.155</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-118.578	-785.004
Egenkapital i alt	381.422	-285.004
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	662.292
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	662.292
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.032	76.399
Selskabsskat	4.136	0
Anden gæld	626.369	534.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	654.537	610.867
Gældsforpligtelser i alt	654.537	1.273.159
Passiver i alt	1.035.959	988.155

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-785.004	-285.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	666.426	666.426
	500.000	-118.578	381.422

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	841.358	944.783
Pensioner	14.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.775	6.817
Personaleomkostninger i øvrigt	261.385	267.547
	<u>1.122.518</u>	<u>1.219.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.136	0
Årets regulering af udskudt skat	188.575	-117.314
	<u>192.711</u>	<u>-117.314</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Certus Holding ApS, CVR-nr. 39 05 76 70 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.